
z dnia  27 czerwca 2023 r. 
Sporządził: Michał Semba 
  
Sprawdziła: Alicja Ruta 
  
Skonsultowano z Kancelarią KPMZ 
 
 

UCHWAŁA NR LXV/.../2023 
RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia Przedsiębiorstwu 
Komunalnemu w Wieruszowie Spółka Akcyjna zadania własnego Gminy 

Wieruszów obejmującego prowadzenie targowiska miejskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/109/2019 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 
27 listopada 2019 r. w sprawie powierzenia Przedsiębiorstwu Komunalnemu 
w Wieruszowie Spółka Akcyjna w Wieruszowie zadania własnego Gminy 
Wieruszów obejmującego prowadzenie targowiska miejskiego wprowadza się 
następującą zmianę: 

„§ 1. Powierza się Przedsiębiorstwu Komunalnemu w Wieruszowie Spółka 
Akcyjna realizację zadania własnego Gminy Wieruszów obejmującego 
prowadzenie targowiska miejskiego zlokalizowanego przy ul. Polnej 
w Wieruszowie na działkach ewidencyjnych o numerach: 2644/1, 2645, 
2643, 2642, 2641, 2640, 2638/2, 2596, przy ul. Osiedlowej w Wieruszowie 
na działce ewidencyjnej o numerze 188/12 oraz targowiska przy ul. 
Wrocławskiej w Wieruszowie na działce o numerze ewidencyjnym 600/7 na 
okres do 31 grudnia 2030 roku.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Wieruszowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64F98407-085C-4CA0-BD63-BE0A67A4715E. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Podjęcie niniejszej uchwały jest konsekwencją wcześniej podjętej uchwały o 

wyznaczeniu nowego miejsca do prowadzenia handlu przy ul Wrocławskiej.  

Uchwałą nr XVI/109/2019 Rada Miejska w Wieruszowie powierzyła zarządzanie 

targowiskami Przedsiębiorstwu Komunalnemu i aby nowe miejsce do handlu 

mogło być zarządzane przez spółkę zachodzi potrzeba uzupełnienia uchwały o 

nową lokalizację. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64F98407-085C-4CA0-BD63-BE0A67A4715E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/.../2023 RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


